
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1726708307


Rodina hledá ke koupi buď rodinný dům, nebo větší
byt, ideálně o dispozici 4+kk. 

V případě bytu je podmínkou terasa nebo velký balkon
a dvě garážová stání. 

Dům by měl být v dobrém technickém stavu, plně
vybavený moderními technologiemi a spotřebiči,
ideálně k okamžitému nastěhování.

Lokalita není pro rodinu rozhodující, protože pracují z
domova na dálku. Klíčové je však příjemné a pěkné
prostředí, mimo klasická sídliště, s dobrým výhledem
(u domu s pěknou zahradou). 

Financování je z větší části zajištěno z vlastních
zdrojů, zbytek by byl hrazen formou hypotéky.

Je také možné jednat o výměně za velký byt na
Barrandově.

Pokud máte vhodnou nemovitost, která splňuje tyto
požadavky, prosím, kontaktujte nás. Děkujeme za
případnou spolupráci.

Typ nabídky: Prodej

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy se
španělským občanstvím
Artem Egorov Pozo-Sandoval
je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108
Sledujte mě na FB

Koupím velký větší byt v pěkném prostředí,
celá Praha, p.Lobanov
Praha

/?t=1726708307
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108
https://www.facebook.com/chirs.stodulky


Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 4+kk, 4+1, 5+kk

Plocha: 120 až 150m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 15 000 000 až 18 000 000Kč


	Koupím velký větší byt v pěkném prostředí, celá Praha, p.Lobanov

